
 

 

 

 

 

 
 

 
О признании утратившими силу 
нормативных правовых актов 

 
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
постановлением администрации Кольчугинского района от 14.11.2013 № 1166 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Кольчугинского района», руководствуясь  Уставом  
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Признать утратившими силу постановления администрации 
Кольчугинского района: 

1.1. от 28.12.2018 № 1633 "Об утверждении муниципальной программы 
«Создание современного общественного пространства»; 

1.2. от 30.08.2019 № 877 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства», 
утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского района от 
28.12.2018 № 1633»; 

1.3. от 31.12.2019 № 1402 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства» 
утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского района от 
28.12.2018 № 1633»; 

1.4. от 22.09.2020 № 1028 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства» 
утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского района от 
28.12.2018 № 1633»; 

1.5. от 10.08.2022 № 786 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства» 
утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского района от 
28.12.2018 № 1633»; 

1.6. от 07.09.2018 № 1031"Об утверждении муниципальной программы 
«Создание современного общественного пространства на территории 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района». 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  От 24.12.2025         № 1398 
 



1.7. от 16.07.2019 № 719 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства на 
территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района», утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского 
района от 07.09.2018 № 1031»; 

1.8. от 31.12.2019 № 1388 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства на 
территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района»,  утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского 
района от 07.09.2018 № 1031»; 

1.9. от 22.09.2020 № 1029 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства на 
территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района», утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского 
района от 07.09.2018 № 1031»; 

1.10. от 10.03.2021 № 222 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства на 
территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района», утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского 
района от 07.09.2018 № 1031»;  

1.11. от 04.03.2022 № 138 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного общественного пространства на 
территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 
района», утвержденную  постановлением  администрации Кольчугинского 
района от 07.09.2018 № 1031»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                  А.Ю. Андрианов 
 
 


